PÁGINA 1 DE 2

Edital de Decisão sobre Recursos -
Resultado Preliminar

02 de dezembro de 2025

A FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA - FHSL torna público o EDITAL DE
DECISÃO SOBRE OS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA O RESULTADO
PRELIMINAR do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 010/2025
conforme segue:

1. DA DECISÃO SOBRE RECURSOS - RESULTADO PRELIMINAR

ENFERMEIRO
Nº INSC CANDIDATO STATUS DO RECURSO
98113 ALDENICE CARVALHO DE OLIVEIRA INDEFERIDO

100247 CARINA APARECIDA SILVA BARONI SIQUEIRA INDEFERIDO
100247 CARINA APARECIDA SILVA BARONI SIQUEIRA INDEFERIDO
98438 DILVAN NUNES DE JESUS INDEFERIDO Administrativamente
98920 ESTEFANY VIEIRA DOS SANTOS PAPEL INDEFERIDO

100121 FERNANDA GERALDI INDEFERIDO
100121 FERNANDA GERALDI INDEFERIDO
98629 GABRIELA ALVES DA COSTA INDEFERIDO
98414 JOSIANE SANTOS CARDOZO INDEFERIDO
98414 JOSIANE SANTOS CARDOZO INDEFERIDO
98906 NATERCY DE ABREU BORGES INDEFERIDO
99024 NILMAR APARECIDO DE OLIVEIRA INDEFERIDO

100231 TATIANA DE CARVALHO DIEZ INDEFERIDO
100231 TATIANA DE CARVALHO DIEZ INDEFERIDO
100231 TATIANA DE CARVALHO DIEZ INDEFERIDO
100231 TATIANA DE CARVALHO DIEZ INDEFERIDO
100231 TATIANA DE CARVALHO DIEZ INDEFERIDO
100231 TATIANA DE CARVALHO DIEZ INDEFERIDO

FARMACÊUTICO
Nº INSC CANDIDATO STATUS DO RECURSO
98276 FLAVIO DE PADUA MENDONÇA INDEFERIDO

RECEPCIONISTA
Nº INSC CANDIDATO STATUS DO RECURSO
98872 DALIANE SIMÃO DOS SANTOS INDEFERIDO
99165 KARINA SOUZA ALENCAR RIBEIRO INDEFERIDO
98641 TALITA LAIZA LOPES DE CARVALHO INDEFERIDO

PÁGINA 2 DE 2

TÉCNICO DE ENFERMAGEM
Nº INSC CANDIDATO STATUS DO RECURSO
98710 ALINE PENHA SILVA SOUZA DE OLIVEIRA INDEFERIDO
98710 ALINE PENHA SILVA SOUZA DE OLIVEIRA INDEFERIDO
98710 ALINE PENHA SILVA SOUZA DE OLIVEIRA INDEFERIDO
99021 DAIANA MARISA DOS SANTOS INDEFERIDO
99021 DAIANA MARISA DOS SANTOS INDEFERIDO
99021 DAIANA MARISA DOS SANTOS INDEFERIDO
98813 DANILSON DA SILVA TEODORO INDEFERIDO

100268 DAYANE MANZATTO DEGRANDI LIBERATORI INDEFERIDO

100842 FERNANDA APARECIDA VALERETTO

DEFERIDO. Após análise do recurso, foi conside-
rado que o curso de ergonomia atende a área es-
pecifica do técnico de enfermagem. Inclui-se 1,00
referente ao título e altera-se a pontuação total
para 7,0 pontos. Proceder a reclassificação.

100842 FERNANDA APARECIDA VALERETTO INDEFERIDO
98516 GRASIELE MARCHETTI DE MELO INDEFERIDO
98285 TAIS FERNANDA AMARO DOS REIS INDEFERIDO
98651 VALTERNEI DOS SANTOS GOMES INDEFERIDO

2. DA FUNDAMENTAÇÃO
2.1 As decisões relativas aos recursos serão disponibilizadas, em até 24 (vinte e quatro) horas, aos candidatos,

mediante acesso restrito à "Área do Candidato", no endereço eletrônico www.glconsultoria.com.br.

RIBEIRÃO PRETO/SP, 02 de dezembro de 2025.

CASSIA AMARO BATISTA DE SANTANA
– DIRETORA ADMINISTRATIVA – FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA - FHSL –